

Vesthuset IVS

Vestervej 1
4180 Sorø

Årsrapport
29. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2018

Peter Vesth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vestthuset IVS
Vestervej 1
4180 Sorø

CVR-nr: 38372114

Regnskabsår: 29/01/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 29. januar 2017 - 30. juni 2018 for Vesthuset IVS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sorø, den 28/09/2018

Direktion

Peter Vesth
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger musikerhonorarer, husleje og administration.

Balance

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 29. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		856.890
Vareforbrug		-182.444
Eksterne omkostninger		-696.515
Bruttoresultat		-22.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.941
Resultat af ordinær primær drift		-60.010
Øvrige finansielle omkostninger		-1.099
Ordinært resultat før skat		-61.109
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-61.109
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-61.109
I alt		-61.109

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		150.080
Immaterielle anlægsaktiver i alt		150.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.371
Materielle anlægsaktiver i alt		44.371
Anlægsaktiver i alt		194.451
Råvarer og hjælpematerialer		9.315
Varebeholdninger i alt		9.315
Andre tilgodehavender		16.488
Tilgodehavender i alt		16.488
Likvide beholdninger		181.860
Omsætningsaktiver i alt		207.663
Aktiver i alt		402.114

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-61.109
Egenkapital i alt		-61.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		430.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.222
Gældsforpligtelser i alt		463.222
Passiver i alt		402.114